
21. 8. 2018

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Advokátní koncipient / student
Advokátní kancelář Kříž a partneři s. r. o., působící v Praze a poskytující komplexní právní služby
české i zahraniční klientele více než 25 let, hledá pro rozšíření svého týmu:

Advokátní kancelář Kříž a partneři s. r. o., působící v Praze a poskytující komplexní právní služby
české i zahraniční klientele více než 25 let, hledá pro rozšíření svého týmu:

advokátní koncipienty či advokátní koncipientky
studenty či studentky (3. – 5. ročníku) 

Požadujeme:

• Odpovídající dosavadní studijní a případně pracovní výsledky; 
• Jazykovou vybavenost AJ či NJ (další jazyky výhodou); 
• Znalosti zejména v oblasti občanského, obchodního a pracovního práva a dále práva správního,
trestního práva a práva duševního vlastnictví. 
• Zájem o oblast ochrany osobních údajů a GDPR je vítána. 

Nabízíme: 

• Odborný profesní rozvoj pod dohledem zkušených advokátů v praktické i teoretické rovině;
• Zkušenost z prestižní pražské advokátní kanceláře, možnost aktivní spolupráce na zajímavých
kauzách;
• Přátelský pracovní kolektiv;
• Moderní pracovní zázemí;
• Práci v reprezentativním pracovním prostředí;
• Možnost účasti na společenských akcích kanceláře. 

Nástup možný ihned. 

V případě zájmu kontaktujte asistentku kanceláře Markétu Bláhovou, tel. +420 224 819 336, e-mail:
marketa.blahova@ak-kp.cz 

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

mailto:marketa.blahova@ak-kp.cz?subject=
http://www.epravo.cz

